Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 20 de julho de 2020 Ano IX - Edição nº 01059 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B0897DEBE235423F120A4C76DF00D7

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 039/2019

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B0897DEBE235423F120A4C76DF00D7

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
039/2019 – PREGÃO PRESENCIAL 055/2018 – DYONEI
AVELINO TINEL, inscrito no CPF nº 622.057.065-00.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO
ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
AO CONTROLE INTERNO E SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS, VOLTADA PARA
ADEQUAÇÃO/AVALIAÇÃO DE NORMAS E
PROCEDIMENTOS, CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES,
MONITORAMENTO DOS PROCESSOS DE CONTROLE E
IMPLEMENTAÇÃO DAS NORMAS BRASILEIRAS DE
CONTABILIDADE EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO
NA RESOLUÇÃO 1120/05 - TCM/BA.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto a inclusão do seguinte Elemento de despesa:

UNIDADE PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

02.06.00 2007 33.90.35.00 0

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

América Dourada-BA, 01 de julho de 2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B0897DEBE235423F120A4C76DF00D7

		2020-07-20T11:33:17-0300